
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ORYANTASYON PLANI (24-25 EYLÜL 2025) 

KONULAR 24 EYLÜL ÇARŞAMBA 
13 NOLU DERSLİK 

SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 

 
 
 
Tanışma Toplantısı 
Sağlık Bilimleri Fakülte Yönetimi 
Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanlarının Tanıtımı 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

10:00-10:30 

Prof.Dr. M. Erkan KOZANOĞLU (Dekan) 
Doç.Dr. Serap TORUN (Dekan Yrd.) 
Dr.Öğr. Üyesi Gülşah KUMAŞ (Dekan 
Yrd.) 
Arif KUL (Fakülte Sekreteri) 
 
Prof.Dr. Evşen NAZİK (Böl.Başk.) 
Prof.Dr. Sevban ARSLAN (Böl.Başk.Yrd) 
Prof.Dr. Şenay ÇETİNKAYA 
Prof.Dr. Songül KARADAĞ 
Prof.Dr. Sevilay ERDEN 
Doç.Dr. Saliha BOZDOĞAN YEŞİLOT 
Doç.Dr. Serap TORUN 
Doç.Dr. Zehra ESKİMEZ 
Doç.Dr. Çiçek EDİZ 
Dr.Öğr. Üyesi Gülşah KUMAŞ 
Dr.Öğr. Üyesi Seda KARAÇAY YIKAR 
Dr.Öğr. Üyesi Pınar YEŞİL DEMİRCİ 
Dr.Öğr. Üyesi Açelya TÜRKMEN 
Dr.Öğr. Üyesi Müjde KERKEZ 
Öğr. Gör.Dr. Emel YÜRÜK 
Öğr. Gör.Dr. Muaz GÜLŞEN 
Öğr. Gör. Dr. Hakan ÇELİK 
Öğr. Gör. Dr. Osman BİLGİN 
Arş.Gör.Dr. Ayşe Sevim AKBAY KISA 
Arş.Gör.Dr. Dilara KEKLİK 
Arş.Gör. Dr. Nursevim AYDINGÜLÜ 
Arş.Gör. Dr. İlknur TURA 
Arş.Gör. Hatice Güdül ÖZ 
Arş.Gör. Aslıhan HACISALİHOĞLU 

KONULAR  SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 

Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ÇÜBİS 10:30- 10:45 Öğr. Gör. Dr. Osman BİLGİN 

Yemekhane ve Kantin Hizmetleri Tanıtım 10:45-11:00 Arş.Gör.Dr. Ayşe Sevim AKBAY KISA 

Mediko-Sosyal Merkezi Tanıtım  11:00-11:15 Dr.Öğr. Üyesi Açelya TÜRKMEN 

Kütüphane Tanıtım, Kütüphane Koşulları 11:15-11:30 Arş.Gör.Dr. Dilara KEKLİK 

Sağlık Öğrencileri Kulübü Tanıtımı 11:30- 11:45 Prof.Dr. Songül KARADAĞ 
Hatice Nur Ünlü 

Birim İçinde Öğrencilerin Kullanacağı Derslik, Laboratuvar vb. Fiziki 
Birimlerin Tanıtım Gezisi 

11:45-12:00 Arş.Gör. Dr. Nursevim AYDINGÜLÜ 
Arş.Gör. Hatice Güdül ÖZ 

 ÖĞLE ARASI  

YADYO tanıtımı 13:00-13:15 Dr.Öğr. Üyesi Pınar YEŞİL DEMİRCİ 

Sportif Olanaklarının ve Spor Tesisleri Tanıtım Sunumu 13:15-13:30 Öğr. Gör.Dr. Emel YÜRÜK 

Bağımlılıktan Uzak Dur Sunumu 13:30- 13:50 Doç.Dr. Çiçek EDİZ 

Engelsiz Üniversite Tanıtımı 14:05-14:15 Doç.Dr. Zehra ESKİMEZ 

Kalite Koordinatörlüğü Tanıtımı 14:15-14:30 Dr.Öğr. Üyesi Seda KARAÇAY YIKAR 

Öğrenci Değişim Programı Sunumu- ERASMUS 14:30-14:45 Prof.Dr. Sevilay ERDEN 
 

TANITIM GEZİLERİ TARİHLER SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANI 

Mediko-Sosyal Merkezi Tanıtım Gezisi 25 EYLÜL/11:15-11:45 Arş.Gör. Aslıhan HACISALİHOĞLU 

Yemekhane Tanıtım Gezisi 25 EYLÜL/11-45-12:15 Arş.Gör. Dr. İlknur TURA 

Spor Tesisleri Tanıtım Gezisi 25 EYLÜL/13:30 Öğr. Gör. Dr. Muaz GÜLŞEN 

Cinsel Taciz ve Cinsel Saldırıya Karşı Destek Birimi Tanıtım - CTS 29 EYLÜL PAZARTESİ 
14:30-15:00 

Doç.Dr. Burcu AVCIBAY VURGEÇ 

Kütüphane Tanıtım Gezisi* 11-45-12:15 Öğr. Gör. Dr. Hakan ÇELİK 

* Kütüphane tanıtım gezisinin, görevlilerin alacağı randevuya göre öğrencilerin ve görevlilerin uygun olduğu tarihte mutlaka yapılması hususunda 
öğrenciye duyurulacaktır. Oryantasyon programında sunumu/görevi olanların performansları öğrencilerin çevrimiçi sistemde fazla katılımla 
değerlendirilmesi mutlaka duyurulacaktır. Yüksek oranda katılım için her etkinlik sonrasında hatırlatma yapılmalıdır.  


